avrà la facoltà di risolvere anticipatamente l’incarico, con effetto immediato. In caso di risoluzione 
anticipata il compenso sarà rapportato al periodo di effettiva durata dell’incarico. 

Art. 6 – COMPENSO 
Per l’incarico svolto sarà riconosciuto il compenso forfettario annuo massimo di € 2.300,00 (euro 
duemilatrecento/00) inclusi tuti gli oneri. Il compenso verrà corrisposto su presentazione di una dettagliata 
relazione dell’attività svolta verificata dal Dirigente scolastico. Non sono previsti altri compensi anche di 
spese accessorie oltre a quello sopra menzionato.